
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 3 DATA 08-01-2020

OGGETTO:   Eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi  Selezione per la
formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato e a tempo
pieno di n. 1 istruttore amministrativo-contabile cat. C/C1. Esame delle
domande pervenute ed ammissione dei candidati.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Delibera di Giunta G. C. n. 99 del 20.11.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale la Giunta Comunale ha autorizzato il sottoscritto Responsabile a procedere, ai sensi dell’ex
art. 50 bis D.L. n. 189/2016, alla selezione pubblica, per l’assunzione a tempo pieno e determinato,
di n. 1 unità da “istruttore amministrativo-contabile” cat. C/C1;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 98 del 20.11.2019 avente ad oggetto “Dotazione organica e
fabbisogno personale triennio 2020/2022”;

Richiamata la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 249 del 18.12.2019 avente ad
oggetto “Eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi – indizione selezione per la formazione di
una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 istruttore
amministrativo-contabile cat. C/C1”;

Richiamato, altresì, l’avviso pubblico pubblicato all’albo pretorio in data 18.12.2019, pubblicazione
n. 522;

Visto il “Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi;

Dato atto che sono pervenute entro il termine della scadenza del bando – ore 12.00 del 02.01.2020 –
le seguenti domande:

n. prot. Data Nominativo
4817 30.12.2019 Fabi Jessica
4818 30.12.2019 Colacicchi Lucia
4819 30.12.2019 Ferrauto Michele
4820 30.12.2019 De Silvestri Enrico



4821 30.12.2019 Petrelli Patrizia
4822 30.12.2019 Pompei Lavinia
4823 30.12.2019 Graziani Anna Maria
4854 31.12.2019 Saulli Alberto
1 02.01.2020 Di Michele Roberto
2 02.01.2020 Cipriani Simona
5 02.01.2020 Di Loreto Michela

D E T E R M I N A

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;1.
di ammettere a partecipare alla selezione in oggetto i seguenti candidati:2.

n. prot. Data Nominativo
4817 30.12.2019 Fabi Jessica
4818 30.12.2019 Colacicchi Lucia
4819 30.12.2019 Ferrauto Michele
4820 30.12.2019 De Silvestri Enrico
4821 30.12.2019 Petrelli Patrizia
4822 30.12.2019 Pompei Lavinia
4823 30.12.2019 Graziani Anna Maria
4854 31.12.2019 Saulli Alberto
1 02.01.2020 Di Michele Roberto
2 02.01.2020 Cipriani Simona
5 02.01.2020 Di Loreto Michela

di disporre la successiva convocazione dei candidati ammessi per il colloquio con apposita3.
comunicazione che sarà pubblicata sul sito internet istituzionale dell’Ente.

Lì, 08-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Berardi Emanuele)



E’ copia conforme all’originale

Lì, 08-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Berardi Emanuele)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   09-01-2020                numero di pubblicazione 4

            IL MESSO COMUNALE


